закупівлі» (із змінами). Сторони дійшли взаємної
згоди
визначити ціну Договору збільшивши її в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році. Загальна ціна цього Договору
становить 1 187 700,00 грн. (Один мільйон сто
вісімдесят сім тисяч сімсот гривень 00 копійок) з
ПДВ в т.ч. ПДВ - 77 700,00 грн. (Сімдесят сім тисяч
сімсот гривень 00 копійок) та
загальна ціна Товару без ПДВ - 1 110 000, 00 грн.
(Один мільйон сто одинадцять тисяч гривень 00
копійок)